
Zarządzenie Nr .^</2021 
Starosty Sokołowskiego 
z dnia 8 marca 2021 r.

w sprawie powołania stałej Komisji do odbioru wykonanych robót budowlanych

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję Komisję do odbioru robót budowlanych, wykonanych na drogach kategorii 

powiatowej na terenie Powiatu Sokołowskiego, w składzie:
1) Monika Zubow - Przewodnicząca komisji - Kierownik w Wydziale Dróg Publicznych 

Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim,
2) Sławomir Pieniak - Inspektor w Wydziale Dróg Publicznych Starostwa Powiatowego w 

Sokołowie Podlaskim,
3) Adam Góral - Pracownik w Wydziale Dróg Publicznych Starostwa Powiatowego 

w Sokołowie Podlaskim,
4) Mariola Skomorucha - Inspektor w Wydziale Dróg Publicznych Starostwa 

Powiatowego w Sokołowie Podlaskim.
2. W pracach Komisji uczestniczy inspektor nadzoru inwestorskiego sprawujący nadzór nad 

wykonywaniem robót budowlanych oraz przedstawiciele wykonawcy robót.
3. W pracach Komisji uczestniczą przedstawiciele Gminy - osoby delegowane przez Wójta 

(Burmistrza), do odbioru zadania współfinansowanego przez Gminę, na której terenie 
zadanie zostało zrealizowane.

§2
Do zadań Komisji należy dokonanie oględzin oraz ocena wykonanych robót.

§3
Komisja po dokonaniu wizji w terenie sporządzi protokół odbioru zadania.

§4
Uchyla się Zarządzenie nr 60/2020 Starosty Sokołowskiego z dnia 9 listopada 2020r. w 
sprawie powołania stałej Komisji do odbioru wykonanych robót budowlanych.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

s


